1

Протокол № 18
ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

АСРО «РОАП «СОЮЗ»
СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

Дата и время проведения:

21.10.2024 г., 10-00

Место проведения:

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Форма проведения:

Очная

Председатель контрольной комиссии
АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Васюк Ольга Сергеевна

Секретарь заседания Контрольной
комиссии:

Демьянченко Дарья Михайловна

ЧЛЕНЫ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

     Руководитель отдела АСРО «РОАП «СОЮЗ» Васюк Ольга Сергеевна

     Специалист-эксперт АСРО «РОАП «СОЮЗ» Семенова Олеся Родионовна

     Независимый эксперт АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Демьянченко Дарья Михайловна

2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» О.С. Васюк,

которая сообщила, что из 4х членов Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» в
заседании принимают участие 3 члена Комиссии. Председатель Контрольной комиссии
АСРО «РОАП «СОЮЗ» О.С. Васюк объявила заседание Контрольной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» О.С. Васюк,

которая предложила утвердить повестку дня заседания из 1 вопроса. Иных предложений и
замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 3,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Контрольной комиссии из одного вопроса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение результата внеплановых проверок по соблюдению требований по
обеспечению страхования гражданской ответственности.

ПО ВОПРОСУ № 1: Утверждение результата внеплановых проверок по соблюдению
требований по обеспечению страхования гражданской ответственности.

СЛУШАЛИ: Члена Контрольной комиссии О.Р. Семенова, которая доложила, что

18.10.2024 г., проведены внеплановые проверки в отношении следующих организаций -

членов АСРО «РОАП «СОЮЗ»:

- ООО «Трак-Сервис» (ИНН 2704022685);
- ООО «СТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 2722124048);
- ООО «СахСпецСтрой» (ИНН 6503013511);
- ООО «Алкис» (ИНН 2722048372).

Данные организации не обеспечили непрерывное страхование гражданской ответственности.

Председатель Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» О.С. Васюк предложила
утвердить результаты рассмотрения документов в соответствии с актами внеплановых
проверок.

ГОЛОСОВАЛИ:

3

«за» - 3;

«против» - 0;

«воздержались» - 0

РЕШИЛИ:
1. Подтвердить результаты внеплановых проверок, в соответствии с актами.

2. Акты внеплановых проверок представить для утверждения Президенту АСРО «РОАП
«СОЮЗ».

Приложение: на 4 л.

Председатель Контрольной комиссии
АСРО «РОАП «СОЮЗ»                                                                                  /О.С. Васюк/

Секретарь Контрольной комиссии                                                                /  Д.М. Демьянченко /